HAJDU-BIHAR MEGYEI

TERULETI GYERMEKVEDELMI SZAKSZOLGALAT

4024 Debrecen, Varmegyehaza u. 9. 4002 Pf. 139.

Tel.: 52/310-333, Fax.: 52/413-338. E-mail: hbmtgysz@hbmtgysz.hu
honlap: www.hbmtgysz.hu

KRID: 267423924

GYERMEKVEDELMI GYAMI OSZTALYOK

NEV UGYELETI MUKO | TELEFONSZAM / E-Mail HELYETTESITO®
NAP DESI GYERMEKVEDEL
NYSZ MI GYAM
Gyermekvédelmi
gyami osztaly I.
Kajdiné Virag Katalin osztalyvezeté | 77001 +36202124834 Téviskes Agnes
virag.katalin@hbmtgysz.hu
Antal-Hegedts Marta hétfé 59591 +36305556844 Hajdu-Trungel
hegedus.marta@hbmtgysz.hu | Anita Noémi
Balazs Rajmund péntek 141128 | +36203328974 Szathmari-Szabd
balazs.rajmund@hbmtgysz.hu Géza
Etdeiné Zelenak | csutortok 121800 | +36305556849 Ignaczné Halmi
Fruzsina zelenak.fruzsina@hbmtgoysz.hu Eleondéra
Hajdu-Trungel Anita | szerda folyamatban | 436304172005 Antal-Hegedds
Noémi trungel.anita@hbmtgysz.hu Marta
Ignaczné Halmi | szerda 14278 +36203418262 Erdeiné Zelenik
Eleondéra halmi.eleonora@hbmtgysz.hu Fruzsina
Kovics Adrienn csutortok 87429 +36209938242
kovacs.adrienn@hbmteoysz.hu
Megyaszai Antal hétfté 61531 +36203367217 T. Hari Andrea
megvaszai.antal@hbmtgysz.hu
Olah Péter kedd 137601 | +36304172003 Simon Anikd
olah.peter@hbmtgysz.hu
Simon Anikd csutortok 105487 | +36204122620 Olah Péter
simon.aniko@hbmtgysz.hu
Szab6-Sés Andrea péntek 99877 +36203305277 Vargané To6th
sos.andrea@hbmtgysz.hu Gabriella
Szathmari-Szab6 Géza cstitortok 54164 +36202187393 Balazs Rajmund
szatmari.geza@hbmtgysz.hu
Szurkosné Dézsa Erika szerda 14063 +36203340759 Viradi Istvan
T. Hari Andrea péntek 55656 +36203283536 Megyaszai Antal
hari.andrea@hbmtgysz.hu
Toviskes Agnes hétté 90834 +36203251126 Kajdiné  Virag
toviskes.agnes@hbmtgysz.hu Katalin
Viradi Istvan péntek 51251 +36203229615 Szurkosné Dozsa
varadi.istvan@hbmtgysz.hu Erika
Vargané To6th Gabriella | kedd 14424 +36203447577 Szab6-S6s
Tunde toth.gabriella@hbmtgysz.hu Andrea
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Gyermekvédelmi

gyami osztaly II.

Sagi Melinda osztalyvezeté | 67413 +36305556857 Farkas Helga
sagi.melinda@hbmtgysz.hu Kinga

Andrasfi Ménika kedd folyamatba | +36305556838 Borneas
andrasfi. monika@hbmtgysz.hu Boglérka

Antal Krisztina Irén szerda 103267 | +36703203174 Gelanyi-Szab6
bot.krisztina@hbmtgysz.hu Anikd

Banszegi Beata péntek 40872 +36306383205 Csobanné  Bacs
banszegi.beata@hbmtgysz.hu Syilvia

Bardos Maria szerda 101921 | +36305556835 Gyéry Bence
bardos.maria@hbmtgysz.hu Attila

Béke Edit hétfé 39265 +36305556842 Paloczy Szilvia
beke.edit@hbmtgysz.hu

Biré Anita péntek 110474 | +36203223833 Boruzs Istvan
biro.anita@hbmtgysz.hu

Borneas Boglarka szerda 100262 | +36204122180 Andrisfi Ménika
borneas.boglarka@hbmteysz.hu

Boruzs Istvan hétfé 105948 | +36703302261 Bir6 Anita
boruzs.istvan@hbmtgysz.hu

Csobanné Bacs Szilvia csuitortok 49728 +36204122307 Banszegi Beata
bacs.szilvia@hbmteoysz.hu

Fekete Andrea kedd 141067 | +36204121907 Gybrosi Csilla
fekete.andrea@hbmtgysz.hu

Fiak Krisztina cstutortok 78754 +36301647082 Sallai Gabor
fiak krisztina@hbmtgysz.hu

Gelanyi-Szab6 Aniko csuitortok 671 +36706826691 Antal  Kirisztina
szabo.aniko@hbmtgysz.hu Irén

Gybrosi Csilla hétfé 88678 +3606203346543 Fekete Andrea
gvorosi.csilla@hbmtgysz.hu

Gyo6ry Bence Attila péntek 108957 | +36706838123 Bardos Maria
gyori.bence@hbmtgysz.hu

Paloczy Szilvia péntek 138214 | +36304172461 Béke Edit
paloczy.szilvia@hbmtgysz.hu

Sallai Gabor csutortok 57588 +36305556820 Fiak Krisztina
sallai.gabor@hbmtgysz.hu

Gyermekvédelmi

gyami osztaly III.

Farkas Helga Kinga osztalyvezeté | 65605 +36204061911 Sagi Melinda
farkas.helga@hbmtgysz.hu

Bacské Istvan csutortok 656 +36305556848 Kovics-Mazl6
bacsko.istvan@hbmtgysz.hu Fanni

Deli Tunde hétfé 32362 +36305556807 Gelanyi Imre
deli.tunde@hbmtgysz.hu

Demény Zsuzsanna szerda 23407 +36305556856 Iberhalt-Verdes
demeny.zsuzsanna@hbmtgysz.hu | Brigitta

dr. Kriské Miklésné péntek 124472 | +36 305214789 Papp Eva
malaj.agnes@hbmtgysz.hu Piroska

Gelanyi Imre hétfé 40875 +36306383209 Deli Tinde
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gelanyi.imre@hbmtgysz.hu

Iberhalt-Verdes Brigitta | hétf6 59612 +36703308775 Demény
iberhalt- Z.suzsanna
verdes.brigitta@hbmtgysz.hu

Kovics-Mazlé Fanni kedd 105488 | +36303577823 Bacské Istvan
mazlo.fanni@hbmtgysz.hu

Madarasi 1ldik6 Teréz kedd 105482 | +36204122210 Nagy Zoltan
madarasi.ildiko@hbmtgysz.hu

Majorosné Szabo Katalin | szerda 105485 | +36202124274 Szanyi I1diko
szabo katalin@hbmtgysz.hu

Nagy Zoltan kedd 59016 +36305556803 Madarasi  1ldiko
nagy.zoltan@hbmtgysz.hu Teréyz

Palczert Judit péntek 49736 +36305556827 Tors Edit
palczert.judit@hbmtgysz.hu

Papp Eva Piroska szerda 130933 | +36303106250 dr. Kriské
papp.eva@hbmtgysz.hu Miklésné

Pénzes Péterné  dr. | szerda 105483 | +36708869227 Dr. Péter-Szarka

Demeter Anita demetetr.anita@hbmtgysz.hu David

Dr. Péter-Szarka David csutortok 103268 | +36204122023 Pénzes Péterné
peter-szarka.david@hbmtgysz.hu dr. Demeter

Anita

Szakalné Bihari Edina hétfé 47571 +36203385676 Tékésné Kassai
bihari.edina@hbmtgysz.hu Erika

Szanyi 1ldiko péntek 33092 +36203405462 Majorosné Szabd
szanyi.ildiko@hbmtgysz.hu Katalin

To6késné Kassai Erika csutortok 26827 +36204122100 Szakalné Bihari
kassai.erika@hbmtgysz.hu Edina

Tors Edit péntek 14060 +36305556831 Palczert Judit

toro.edit@hbmtovsz.hu

Debrecen, 2021. 06. 07.

Dr. Kovacs Krisztian sk
altalanos igazgatohelyettes
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